
 
 

ZARZĄDZENIE NR 7.2023 
STAROSTY WADOWICKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 roku 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w Placówkach Opiekuńczo - Wychowawczych na terenie Powiatu Wadowickiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 447; zm. Dz.U. z 2022 r. poz. 1700, poz. 2140) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówkach Opiekuńczo -
Wychowawczych w 2023 roku wynoszą: 

1) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza "Nowy Dom" w Radoczy, ul. Dworska 9/2 - 10 141 zł; 

2) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza "Promyk" w Radoczy, ul. Dworska 9/1 - 6 984 zł. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 7.2022 Starosty Wadowickiego z dnia 16 lutego 2022 roku. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

         STAROSTA 

         inż. Eugeniusz Kurdas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1423


	Zarządzenie

		2023-02-20T14:25:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




